Codice di ordinazione / Order code 11 SN1 31 SCM04 31 CGL125 3 31 PS31 31 PS3S
Bestellbezeichnung / Código de pedido 31 SCM50 31 CGL125 5
Référence 31 SCM100 31 CGL125 7
31 CGL125 10
Elettrodi / Probes / Elektrode / Electrodos / 1 1 1 3 3
Électrodes
Asta elettrodo / Rod probe / Stab elektrode / si / yes / ja / sí / oui no
Asta electrodo / Tige électrode
Utilizzo / Utilisation / Einsatz / Utilizo / A - B B - C - D B - C - D B - E B
Utilisation
Lunghezza elettrodo [mm] / Probe length [mm] ➊ L= 43 L= 327 300 ➌
Länge Elektrode [mm] 500 500
Longitud electrodo [mm] 1000 700
Longueur tige [mm] 1000
Temperatura max. [°C] / Max temperature [°C] 60 100 180 70 100
Temperatur max. [°C] / Temperatura máx.  [°C]
Température maximale [°C]
Pressione max [Bar] / Max pressure [Bar] / — 10 10 2 —
Druck max. [Bar] / Presión máx. [Bar] /
Pression maximale [Bar]
Collegamenti cavi / Cable connection / A vite➋ Asta filettata con dado Asta filettata con dado Faston➍ A vite
Anschluss Kabel / Conexión cable Screw➋ Threaded rod with nut Threaded rod with nut Screw
Connexion câbles In Schraubenausführung➋ Gewindestab mit Mutter Gewindestab mit Mutter In Schraubenausführung
A tornillo➋ Asta con terminal roscado con tuerca Asta con terminal roscado con tuerca A tornillo
A vis➋ Tige filetée avec écrou Tige filetée avec écrou A vis
Relè di livello da abbinare 31 LV1E... / 31 LV2E... / 31 LV2EM... / LVM20... / LVM25 240 / LVM30... / LVM40...
Level control to combine
Niveaurelais, kombinierbar
Control de nivel da utilizar
Contrôle niveau d’accoupier
Materiale elettrodo Acciaio inox AISI303 Acciaio inox AISI303 Acciaio inox AISI302 Acciaio inox AISI304 Acciaio inox AISI304
Electrode material Stainless steel AISI303 Stainless steel AISI303 Stainless steel AISI302 Stainless steel AISI304 Stainless steel AISI304
Material Elektrode Rostfreier Stahl AISI303 Rostfreier Stahl AISI303 Rostfreier Stahl AISI302 Rostfreier Stahl AISI304 Rostfreier Stahl AISI304
Composición Electrodo Acero inoxidable AISI303 Acero inoxidable AISI303 Acero inoxidable AISI302 Acero inoxidable AISI304 Acero inoxidable AISI304
Matière sonde Acier inoxydable AISI303 Acier inoxydable AISI303 Acier inoxydable AISI302 Acier inoxydable AISI304 Acier inoxydable AISI304
Elettrodi per sonde / Rod probes for — 31 ASTA 460 MM4 — — 31 ASTA 460 MM6
electrodes / Elektroden Für Sonden / 31 ASTA 960 MM4 31 ASTA 960 MM6
Asta para sondas / Electrodes pour sondes 31 RE213 raccordo per SCM / 31 RE213 fitting for SCM / 31 RE213 Verbindung für SCM / 31 RE213 acoplamiento para SCM / 31 RE213 raccord pour SCM
I1
33
 I
GB
 D
 E
 F
 0
7
07
31
10
00
40
LOVATO ELECTRIC S.P.A.
24020 GORLE (BERGAMO) ITALIA
VIA DON E. MAZZA, 12
TEL. 035 4282111
TELEFAX (Nazionale): 035 4282200
TELEFAX (International): +39 035 4282400
E-mail info@LovatoElectric.com
Web www.LovatoElectric.com
1
I SONDE E PORTAELETTRODI RILEVATORI DI LIVELLO PER LIQUIDI CONDUTTORI
GB LEVEL ELECTRODES AND ELECTRODE HOLDERS FOR CONDUCTIVE LIQUIDS
D NIVEAUMESSSONDEN UND ELEKTRODENHALTER FÜR LEITENDE FLÜSSIGKEITEN
E SONDAS Y PORTAELECTRODOS DETECTORES DE NIVEL PARA LÍQUIDOS CONDUCTORES